
HIPPODROME DE CHANTILLY (R3) 

SAMEDI 07 DECEMBRE 2024

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 30PRIX DE L'ALLEE SANS SOUCI - 11 Concurrents - Plat - 2 700 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

ALERIO 

LET THERE BE ROCK 

DATO 

LEONELLO 

ALMACADO GREE 

ORION ROCK 

NARCOS 

PENTAOUR 

PANGAEA 

NACIDO 

PANTE RHEI 

LEFEBVRE F. 

PROVOST D. 

PIETSCH A. 

MADAMET A. 

PICCONE T. 

SIAS GIO. 

BAILS L. 

SOUMILLON C. 

GUYON M. 

FAVRIAUX MAL. 

VALLE SKAR F. 

COURBOT G. 

BONNEFOY  Y. 

PIETSCH C. 

BATISTIC G. 

AUDOUIN B. 

WEISSMEIER M. F. 

ARTU D. 

BUDKA A. 

GROUALLE P. 

BLUME H. A. 

KEREKES K. 

5p 2p 1p 3p 9p  

6p 5p 4p 1p 1p  

6p 4p 3p 6p 8p  

7p 5p 9p 4p 1p  

5p 2p 7p 3p 1p  

8p 11p 6p 15p 7p  

11p 3p 4p 9p 4p  

9p 3p 14p 4p 9p  

3p 7p 9p 3p 10p  

2p 8p 5p 5p 5p  

11p 12p (23) 1p  

90 870 € 

136 480 € 

186 345 € 

28 950 € 

244 575 € 

58 700 € 

255 545 € 

85 930 € 

67 060 € 

46 420 € 

10 210 € 

H5 

H6 

H8 

H5 

H9 

H4 

M7 

H5 

H4 

H6 

F4 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

60 

60 

58 

58 

56 

56 

56 

56 

56 

56 

54.5 

7 

11 

4 

9 

8 

1 

3 

6 

5 

2 

10 

FAVORIS : 10 – 5 – 1 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 5 – 10 

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 05PRIX DU ROND DU CHENE - 10 Concurrents - Plat - 1 900 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

SURABAD 

LIBYAN KNIGHT 

AVANT L'ORAGE 

BOGDANN 

MY SECRET LIGHT 

BENGALE 

LA KNIGHT 

MAKE BARAKET 

ANZOR 

SHABRACK 

LECOEUVRE C. 

BACHELOT T. 

FAVRIAUX MAL. 

HARDOUIN E. 

THOMAS Ron. 

TRULLIER T. 

KALYSBEK UULU Bol. 

KAMIL GRZYBOWSKI 

PROVOST D. 

EON M. 

GRAFFARD FH. 

GHABRI H. 

FABRE A. 

COLLET ROB. 

BIETOLINI G. 

PHELIPPON J. 

ZAHARIEV E. 

ZAHARIEV E. 

HEAD V. 

DEVIN HF. 

3p 

2p 

9p 5p 

5p 4p 

8p 

2p 6p 

 

9p 4p 5p 8p 

4p 3p 

8p 

4 500 € 

6 000 € 

1 500 € 

4 500 € 

 

4 800 € 

892 € 

328 € 

7 500 € 

 

M2 

M2 

H2 

M2 

H2 

H2 

M2 

M2 

M2 

H2 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

7 

1 

9 

10 

6 

8 

4 

3 

2 

5 

FAVORIS : 9 – 4 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 2 – 1 – 4 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 40PRIX DE LA BOUCLE D'EN HAUT - 16 Concurrents - Plat - 2 700 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

JAYCLE DE GREE 

ANODYMUS 

WAKANDA TANGO 

FAR L'AMORE 

BUSTOPHER JONES 

GUERRIER ARDENT 

BLACK BLUE NIGHT 

ESKANDANI 

MANIGOD 

LUMINESCE 

AMARENA DODVILLE 

L'ACADIANE 

RISUENA 

CANDELARI 

HEART OF A WARRIOR 

LIENESSE 

FLEURY Man. 

BAZIRE P. 

BOISSEAU L. 

GUYON M. 

PIETSCH A. 

PICCONE T. 

LEGRIX S. 

CHUETTE S. 

THOMAS Ron. 

EON M. 

TRULLIER T. 

CLAUDIC J. 

ANGEL GUSTAVO SERRANO PINERO 

PLOMMEE Léo. 

PLANQUE S. 

FAVRIAUX MAL. 

AUDOUIN B. 

BERTIN JC. 

CROUIN A. 

MONFORT FR. 

GERNREICH K. 

AUDOUIN B. 

KOBAYASHI S. 

PLISSON  CH. 

DECOUZ P. 

GUARNIERI M. 

TINCHON A. 

PONTOIR L. 

LOPEZ SANCHEZ J. 

GRAFFARD FH. 

SHIMIZU H. 

POSTIC L. 

11p 6p 

6p 12p 13p 

7p 

8p 2p 2p 11p 4p  

6p 9p 14p 7p 

9p 5p 8p 5p 

15p 

6p 15p 8p 4p 2p 

3p 6p 2p 3p 8p 

7p 5p 9p 8p 2p  

3p 5p 7p 5p 3p  

12p 7p 

4p 2p 7p 3p 4p  

 

 

 

     

 

 

14 188 € 

 

1 000 € 

 

6 300 € 

8 600 € 

17 850 € 

12 850 € 

 

10 050 € 

 

 

 

H3 

H3 

M3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

H3 

H3 

H3 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

56 

56 

2 

3 

8 

10 

7 

15 

13 

16 

4 

5 

9 

6 

11 

1 

12 

14 

FAVORIS : 9 – 4 – 8 – 11 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 14 – 9 – 4 – 11 

Départ prévu à 
10H 55COURSE 1 PRIX DU CARREFOUR D'ORLEANS - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 28.000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

MON FLAMANT 
WILL SCARLET 
OLYMPIC FLAMBEE 
PALAZZO 
MISTER URSUS 
ZABEEL LIGHT 
LOLLIPOP DES PINS 

SOUMILLON C. 
GUYON M. 
CHUETTE S. 
LEMAITRE A. 
PICCONE T. 
LECOEUVRE C. 
FLEURY Man. 

BOTTI A&G. 
FABRE A. 
DELZANGLES M. 
BAUDRON L. 
PANTALL  HA. 
SCHUTZ A. 
AUDOUIN B. 

1p 1p 1p 5p 7p  
2p 1p (23) 1p 2p 
12p 1p 
15p 3p 3p 3p 4p  
2p 6p 6p 6p 1p  
6p 9p 1p 
5p 3p 1p 3p 

70 690 € 
42 600 € 
10 500 € 
40 600 € 
12 773 € 
11 000 € 
8 200 € 

H3 
M3 
H3 
H3 
M3 
F3 
F3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

57 
57 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 

6 
4 
1 
3 
5 
2 
7 

FAVORIS : 2 – 6 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 2 



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 15PRIX DU ROND ALICANTE - 12 Concurrents - Plat - 1 900 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

CANKOURA 
CERVINIA 
GAGA GIRL 
MIA WAVE 
UNE FRAGRANCE 
BOGOTA 
SCENT OF A WOMAN 
ZIARAH DE SAON 
LA FERRETCAPIENNE 
MADAM SECRETARY 
MIMOSA 
REALITY CEN 

LECOEUVRE C. 
NOMIS L. 
MOUTARD Jer. 
BAZIRE P. 
BACHELOT T. 
PASQUIER S. 
GUYON M. 
BERGE C. 
SIAS GIO. 
TRULLIER T. 
SOUMILLON C. 
EON MLLE M. 

GRAFFARD  FH. 
BIETOLINI G. 
BERTIN C. 
BERTIN C. 
ROLLAND M. 
FERLAND C. 
FERLAND C. 
TINCHON A. 
RIVASES G. 
CLEMENT N. 
HEAD V. 
DEVIN HF. 

6p 
4p 4p 2p 3p 6p  
3p 
5p 9p 4p 6p 3p  
7p 
2p 
4p 3p 
13p 
5p 5p 9p 7p 5p  
6p 
5p 
2p 5p 5p 

1 500 € 
12 800 € 

4 500 € 
11 100 € 
1 000 € 

32 000 € 
5 750 € 

 
17 200 € 

 
2 000 € 
7 600 € 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

8 
2 
11 
7 
5 

10 
6 
3 

12 
4 
9 
1 

FAVORIS : 11 – 6 – 1 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 5 – 12 – 6 

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE LA FORET DE L'ISLE-ADAM - 16 Concurrents - Plat - 2 700 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MANDOKI 
GOLD PALACE 
MONT STEELE 
CUSTARD TARTE 
SUMMIT 
MUNAADRAM 
AND WE DANCED 
RUE DE VOLGA 
PALMEIRA EMERY 
JOSHUA MOON 
CHONBURI 
WINGS OF FIRE 
BRAMANTE 
PARFAITE MERILL 
MAESTRO CHOP 
HEART BRAKER 

WEISSMEIER E. 
MOUTARD Jer. 
CLAUDIC J. 
LEFEBVRE F. 
BARILLE Y. 
REMOUE Pie. 
VALLE SKAR F. 
BREUX D. 
PLANQUE S. 
MADAMET A. 
THOMAS Ron. 
GROSBOIS Chr. 
SIAS GIO. 
GUYON M. 
TRULLIER T. 
MASSIN A. 

WEISSMEIER R. 
PENOT S. 
BAUDRELLE J. M. 
COURBOT G. 
SOLIGNAC M. 
BRUERE M. 
LE STANG J. 
DE KONINCK B. 
PLANQUE J. 
SEROR M. 
DUPUIS RM. 
COURBOT G. 
CARNEVALI F. 
AUVRAY C. 
DOLLE P. 
PLISSON CH. 

15p 3p 4p 4p 9p 7p  
5p 2p 9p 13p 13p  
8p 12p 16p 16p 3p  
9p 1p 11p 3p 3p  
4p 13p 14p 4p 12p  
15p 9p 5p 9p 7p  
5p 12p 9p 15p 13p  
8p 1p 3p 11p 3p  
8p 6p 10p 10p 6p  
7h As 5h 5h 10h  
8p 4p 8p 1p 13p  
4p 4p 4p 6p 2p  
18p 9p 5p 1p (23)   
2p 13p 3p 4p 12p  
7p 16p 15p 14p  
11p 12p 11p 13p 8p  

17 550 € 
85 360 € 

136 260 € 
23 350 € 
28 020 € 
69 780 € 
42 710 € 
35 925 € 
11 450 € 
18 950 € 
73 729 € 
49 900 € 
22 700 € 
86 275 € 

118 415 € 
15 650 € 

H4 
H7 
H8 
F4 
F5 
F6 
F5 
F5 
F4 
H6 
F8 
H5 
H5 
F7 
H7 
H7 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

60 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
56.5 
56.5 
55 
53 

51.5 

4 
6 
1 

15 
2 

10 
16 
12 
3 
11 
9 
5 
7 

14 
8 

13 

FAVORIS : 14 – 9 – 7 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 12 – 14 – 2 – 7 

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 32PRIX DU POTEAU DES BRULIS - 17 Concurrents - Plat - 1 900 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

DARBASAN 
REKHALE 
DVORJAK 
GARVEY 
GARD FOREST 
LE RAPIDE 
AMOUR DE LYS 
GALINETTE 
DARNYA 
SISSINGHURST 
WINDBURN 
ANGEL FROM ABOVE 
EBADERI 
ANUQUET 
TRAMONTA 
BELLE FILLE 
NICE LADY 

TRULLIER T. 
SIAS GIO. 
CARBONI Luc. 
LECOEUVRE C. 
BREUX S. 
PIETSCH A. 
FLEURY Man. 
VALLE SKAR F. 
BACHELOT T. 
BELMONT Cés. 
SOUMILLON C. 
GUYON M. 
PLOMMEE Léo. 
MOUTARD Jer. 
BAZIRE P. 
MANGIONE R. 
CLAUDIC J. 

PHELIPPON J. 
BOTTI A&G. 
BOTTI A&G. 
SMRCZEK S. 
LE STANG J. 
GERNREICH K. 
AUDOUIN B. 
BARANDE BARBE C. 
BAUDRON L. 
HEAD MME V. 
HERNON G. 
BRANDT P&J. 
GRAFFARD FH. 
BIETOLINI G. 
HEAD CHR. 
DISSAUX V. 
MOHAMED B. 

8p 4p 12p 4p 9p 
3p 
(23) 7p 
2p 5p 6p 5p 
11p 8p 6p 10p 6p 
10p 7p 2p 2p  
9p 8p 10p 
7p 
3p 
5p 
4p 4p 6p 9p 3p  
4p 3p 2p 3p 0p  
 
 
 
 
 

4 200 € 
3 300 € 

 
5 350 € 

 
5 050 € 

 
 

4 050 € 
4 344 € 

17 150 € 
34 171 € 

 
 
 
 
 

H3 
H3 
H3 
M3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

58 
58 
58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 

9 
17 
13 
8 

14 
6 
11 
5 

15 
12 
16 
10 
2 
4 
3 
7 
1 

FAVORIS : 10 – 15 – 2 – 13 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 14 – 2 – 15 – 13 

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 07PRIX DE LA FORET DE CARNELLE - 16 Concurrents - Plat - 2 700 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HERMEVILLE 
ESCAPADE NOCTURNE 
SHANGHAI SPIRIT 
LEPTI PRINSADI 
PRINCESS ANNE 
MYSTIC 
MISTER GOKEN 
ZARQANA 
NIGHTDANCE MAN 
MYDAVI 
STELLA MARINA 
ARGYRON 
MAYDANA 
FREE BREATH 
SUNNY STAR 
GRAND LEON 

BAILS L. 
EON M. 
SOUMILLON C. 
PROVOST D. 
FAVRIAUX MAL. 
BARON Axe. 
TRULLIER T. 
WEISSMEIER E. R. 
PICCONE T. 
LEMAITRE A. 
BON G. 
MADAMET A. 
BERGE C. 
LEFEBVRE F. 
MANGIONE R. 
BACHELOT T. 

LE STANG J. 
BARON A. 
PONTOIR L. 
MONNIER F. 
TINCHON A. 
BARON A. 
JESUS S. 
WEISSMEIER R. 
GHABRI H. 
GOOSSENS J. 
WEBER M. 
VIEL  L&M. 
ACKER A. 
COURBOT G. 
WEISSMEIER M. F. 
PAYSAN N. 

5p 3p 4p 1p 3p  
(23) 1p 6p (22) 7p  
4p 3p 10p 12p 6p  
11p 2p 12p 2p 3p  
14p 11p 11p 8p 9p  
3p 6p 10p (23) 6p  
9p 5p 17p 3p 2p  
14p 10p 1p 2p  
2p 10p 2p 2p 5p  
8p 13p 5p 1p 2p  
17p 2p 1p 8p 6p  
2p 13p 1p 8p 6p  
6p 9p 1p 8p 2p  
2p 14p 5p 10p 5p  
7p 16p 6p 12p 5p  
9p 11p 11p 8p   

18 750 € 
94 621 € 
70 390 € 

117 019 € 
33 435 € 
29 460 € 
30 100 € 
30 500 € 

136 600 € 
63 680 € 

7 850 € 
170 931 € 

22 637 € 
119 315 € 
20 629 € 
46 600 € 

F4 
H9 
H5 
H6 
F6 
H5 
H4 
F4 
H8 
F6 
F4 
H8 
F5 
H7 
F6 
H6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

63 
63 
62 
62 
62 
62 

61.5 
61 
60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 

8 
2 
3 

12 
11 
6 
9 

14 
13 
15 
4 
7 
1 

16 
10 
5 

FAVORIS : 3 – 9 – 14 – 1 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 9 – 10 – 3 – 14 


